
            

            

Nadleśnictwo Głogów
ul. Sikorskiego 54 , 67-200 Głogów
tel.: +48 76 835-70-45, fax: +48 76 835-71-00, e-mail: glogow@wroclaw.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Głogów

                                                                        Głogów, dnia 12.08.2024

Zn.spr.: SA.270.9.2024

Informacja z otwarcia ofert

Miejsce przetargu:       siedziba Nadleśnictwa Głogów

Termin przetargu:        12.08.2024 r.  godz. 09:00

Tryb przetargu:      Zarządzenie nr 42/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Głogów z dnia 13.12.2023 r. znak SA.0210.2.2023 w sprawie 
udzielenia zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 
kwota 130 000 zł netto. 

Rodzaj przetargu:        zaproszenie do składania ofert / robota budowlana 

Przedmiot przetargu:   Wymiana grzejników w biurowcu Nadleśnictwa Głogów

Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie:  

Nr 
oferty

Firma Siedziba Cena oferowana brutto

(zł)

1. K-Mat Krzysztof Matysik Parszowice 64, 59-330 
Ścinawa 55 350,00 zł 

2. PHU Instal-BUD Grzegorz 
Góźdź

Ul. Mickiewicza 51A,                    
67-200 Głogów 60 270,00 zł 

3. Termo-Aqua Grzegorz 
Łapawa

Ul. Wita Stwosza 35,                  
67-200 Głogów 82 410,00 zł 

Z poważaniem
Adam Grzelczak
Nadleśniczy
/dokument podpisany elektronicznie/

Sprawę prowadzi: Marika Lesiuk
       marika.lesiuk@wroclaw.lasy.gov.pl       tel.  +48 768365971, tel. IP: 1308676

mailto:marika.lesiuk@wroclaw.lasy.gov.pl

		2024-08-12T12:57:48+0000
	ADAM ALEKSANDER GRZELCZAK




